KS TOOLS Werkzeuge-Maschinen GmbH
Seligenstadter Grund 10-12
63150 Heusenstamm

Opis

Svojstva

materijal1:

profil1:

veli€ina profila u PH:
sadrzaj pakiranja:

colni prihvat:

ukupna duzina D u mm:
tezinaug:

Sirina pakiranja mm:
Duzina pakiranja mm:
Visina pakiranja mm:

najfiniji krom molibden ¢elik
PH

PH3

1

5/16

36.0

10

300

331

4

5/16" teretni bit PH3 x 36mm dugacéak

Br. artikla: 911.1284-1
EAN: 4042146045732
preporu¢ena maloprodajna cena: 4,12 € *

* U cene nije uracunat PDV.

Prodaja samo preko registrovanih preprodavaca.

1M



